Документ предоставлен КонсультантПлюс

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 октября 2021 г. N 40-ПЗС

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ИЗБРАНИЯ ЗАМЕСТИТЕЛЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОМИТЕТА
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭКОЛОГИИ,

ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЮ И ОХРАНЕ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

В соответствии с подпунктом 23 пункта 3 статьи 31 Устава Свердловской области, статьей 8
Закона Свердловской области от 20 февраля 2006 года N 5-ОЗ "О статусе и депутатской
деятельности депутатов Законодательного Собрания Свердловской области", статьей 38
Регламента Законодательного Собрания Свердловской области и Решением комитета
Законодательного Собрания Свердловской области по экологии, природопользованию и охране
окружающей среды от 08.10.2021 N 17-1/3 "Об избрании заместителя председателя комитета
Законодательного Собрания Свердловской области по экологии, природопользованию и охране
окружающей среды" Законодательное Собрание Свердловской области постановляет:

Утвердить избрание Малых Вячеслава Владимировича заместителем председателя
комитета Законодательного Собрания Свердловской области по экологии, природопользованию и
охране окружающей среды на срок до момента начала работы Законодательного Собрания
Свердловской области нового созыва.

Председатель
Законодательного Собрания

Свердловской области
Л.В.БАБУШКИНА

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=E638C3F910535499FF1C58C78BBC054110433F6229EA3CD689833441D5F196625D574225E5896F8A9FBB5C605CCCB9447C3E993323B6D8F88C94C918jCB1M
consultantplus://offline/ref=E638C3F910535499FF1C58C78BBC054110433F6228E330D68E853441D5F196625D574225E5896F8A9CB009361092E0173B7595303EAAD9FBj9B3M
consultantplus://offline/ref=E638C3F910535499FF1C58C78BBC054110433F6228E333D5858D3441D5F196625D574225E5896F8A9FBB5E6256CCB9447C3E993323B6D8F88C94C918jCB1M